UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   373  /SVHTT-VP Khánh Hòa, ngày 13 tháng 2 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết về

mục tiêu tăng trưởng các ngành, lĩnh vực

và địa phương đảm bảo mục tiêu tăng

trưởng cả nước năm 2025 đạt 8% trở lên

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 1560/UBND-TH ngày 11/02/2025 của UBND tỉnh

về triển khai thực hiện Nghị quyết về mục tiêu tăng trưởng các ngành, lĩnh vực

và địa phương đảm bảo mục tiêu tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt 8% trở lên,

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị thủ trưởng các phòng chuyên môn, các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Phổ biến, tuyên truyền nội dung Nghị quyết số 25/NQ-CP ngày

05/02/2025 của Chính phủ về mục tiêu tăng trưởng các ngành, lĩnh vực, địa

phương bảo đảm mục tiêu tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt 8% trở lên đến

toàn thể công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị.

2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động, tích cực thực hiện

các nhiệm vụ phục vụ phát triển kinh tế - xã hội thuộc thẩm quyền, phạm vi

quản lý đảm bảo phù hợp với kịch bản tăng trưởng chung của toàn ngành trong

năm 2025.

Đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

(Đính kèm Nghị quyết số 25/NQ-CP ngày 05/02/2025 của Chính phủ).

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu:  VT,  VP (H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nhuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-15T17:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Văn Nhuận<nvnhuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:33:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!